



Zwolen, dn. 06.08.2019 r.

SHK.6010.47.2019

## Komunikat Nr 5/2019

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Zwoleniu informuje odbiorców wody pochodzącej z wodociągu publicznego w Policznie, iż wyniki analiz próbki wody pobranej w dniu 08.07.2019 r. wykazały, że:

**woda pochodząca z wodociągu publicznego w miejscowości Policzna  
jest warunkowo przydatna do spożycia przez ludzi**

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Zwoleniu na podstawie sprawozdania z badań nr 678 z dnia 17.07.2019 r. stwierdził, że woda nie spełnia wymagań określonych w części C tabeli nr 1 załącznika nr 1 do Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 7 grudnia 2017 r. w sprawie jakości wody przeznaczonej do spożycia przez ludzi (Dz. U. z 2017r., poz. 2294) z uwagi na przekroczenie najwyższej dopuszczalnej wartości parametru bakterie grupy coli (2 j.t.k.) przy jednoczesnym wykluczeniu parametrów: Escherichia coli oraz Enterokoki.

W związku z powyższym Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Zwoleniu wydał decyzję o warunkowej przydatności wody do spożycia nakazując jednocześnie podjęcie działań zmierzających do poprawy jej jakości w sieci wodociągu oraz potwierdzić podjęte działania naprawcze wynikami badania jakości wody.

W okresie warunkowej przydatności wody liczba bakterii grupy coli nie może przekroczyć 9 [j.t.k.].

Decyzja obowiązuje od dnia dzisiejszego do momentu obwieszczenia kolejnego komunikatu (po przeprowadzeniu działań naprawczych przez administratora wodociągu oraz powtórnego badania laboratoryjnego wody).

Woda z przedmiotowego wodociągu może być używana do celów gospodarczo- sanitarnych takich jak: spłukiwanie toalet, sprzątanie pomieszczeń w domostwach, podlewanie kwiatów, pranie ubrań, mycie naczyń w zmywarkach itp.

**Woda do spożycia przez ludzi oraz do celów higienicznych wymaga przegotowania.**

PAŃSTWOWY POWIATOWY  
INSPEKTOR SANITARNY  
w Zwoleniu

*Teresa Kacperczyk-Baran*

*niepodlega*

POLSKA  
STACJA  
HYGIENY  
I EPIDEMIOLOGII



100 LAT SŁUŻBY SANITARNEJ W POLSCE